[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ ПО ФК И СПОРТУ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ)
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС «СЕЙМ»

(ОБУ «РСТК «СЕЙМ»)

П Р И К А З

от      30.12.2019                                  Курская область                                             №   218
Об утверждении Положения о конфликте интересов, назначении ответственного за прием сведений о конфликте интересов и утверждении комиссии
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов.
2. Назначить ответственным за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтов интересов в ОБУ «РСТК «Сейм» (далее – Ответственный) специалиста по кадрам Мисиневу Марину Ивановну;

3. Утвердить комиссию для рассмотрения предоставленных Ответственному сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов в ОБУ «РСТК «Сейм» (далее – Комиссия) в следующем составе:

председатель комиссии: Шаргородский Николай Игоревич
секретарь комиссии: Мисинева Марина Ивановна
члены комиссии:

Минаев Андрей Владимирович
Бобракова Елена Николаевна
Конарев Олег Вячеславович
4. В своей деятельности Ответственный и Комиссия руководствуются

Положением о конфликте интересов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                        Н.И. Шаргородский